
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

NR XXXIV/189/09 

z dnia 22 kwietnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie numerów i granic stałych obwodów 

głosowania na terenie gminy Jawor 

 Na podstawie art. 31 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 

159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr L/259/05 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 29 czerwca 2005 r. w sprawie 

numerów i granic stałych obwodów głosowania na terenie gminy Jawor wprowadza się zmianę 

polegającą na dodaniu w obwodzie głosowania nr 8 ulic: 

„Ptasia”, „Żwirowa”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego oraz w siedzibie Urzędu Miejskiego w Jaworze i na terenie gminy Jawor. 

 

 

 WICEPRZEWODNICZĄCY 

 RADY MIEJSKIEJ  

 JANUSZ PTASZYŃSKI 

 

 


